Bosch Professional Exzenterschleifer GET 55-125
393,74 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Perfekt geformte ergonomische Handauflage
• Handgriff mit nur 18 cm Griffumfang
• Multiloch-Schleifteller für Schleifblätter mit verschiedenen Lochrastern
• Extrem leistungsstarker 550-Watt-Motor
• Tellerrotation im Direktantriebsmodus
Produktinformationen:
125-mm-Turboschleifer mit hervorragender Werkzeugkontrolle
Der GET 55-125 Professional von Bosch ist der kabelgebundene
(125 mm) Exzenterschleifer mit Direktantriebsmodus mit
herausragender Werkzeugkontrolle und Handhabung.
Ausgestattet mit einer perfekt geformten ergonomischen Handauflage
und einem Handgriff mit nur 18 cm Griffumfang für die optimale
Werkzeugkontrolle.
Dank seines Multiloch-Schleiftellers, der auch die Staubabsaugung
deutlich erhöht, können alle Schleifblätter unabhängig vom
Lochraster problemlos verwendet werden.
Der Schleifer verfügt über einen extrem leistungsstarken 550-Watt-
Motor mit Tellerrotation im Direktantriebsmodus für eine bis zu 27
% höhere Abtragsrate.
Ausstattung und Anwendung
Dieser kabelgebundene Schleifer ist für den Grundschliff, den
Zwischenschliff, den Lackabtrag, die Endbearbeitung und das
Polieren von Oberflächen vorgesehen.
Er ist einsetzbar bei Holz, Furnier, Lack, Füllstoffen, Mineralstoffen
und Acryl. Es ist kompatibel mit dem Bosch Click & Clean
Staubabsaugsystem.
Weitere Vorteile
    -
Perfekt geformte ergonomische Handauflage und Handgriff mit nur
18 cm Griffumfang für optimale Werkzeugkontrolle
    -
Multiloch-Schleifteller für Schleifblätter mit verschiedenen
Lochrastern und für eine deutlich stärkere Staubabsaugung
    -
Extrem leistungsstarker 550-Watt-Motor und Tellerrotation im
Direktantriebsmodus für bis zu 27 % mehr Abtragsleistung
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Der GET 55-125 verfügt auch über eine konstante Drehzahl, einen
Direktantriebsmodus, einen Kantenschutz, einen 125-mm-
Schleifteller mit Klettverschluss zur Schleifblattbefestigung, und
Drehzahlvorwahl.
Technische Daten:
Schleifteller-Ø: 125 mm
Leerlaufdrehzahl, von: 3300 min-1
Leerlaufdrehzahl, bis zu: 7800 min-1
Leerlaufdrehzahl: 3300 - 7800 min-1
Schwingzahl, von: 6600 min-1
Schwingzahl, bis zu: 15600 min-1
Schwingzahl: 6600 - 15600 min-1
Schleifteller-Drehzahl, von: 200 min-1
Schleifteller-Drehzahl, bis zu: 480 min-1
Schleifteller-Drehzahl: 200 - 480 min-1
Exzentrizität: 1.75 mm
Schleifmittelbefestigung: Klettverschluss
Nenneingangsleistung: 550 W
Gewicht: 2.4 kg
Werkzeugabmessungen (Breite): 229 mm
Werkzeugabmessungen (Länge): 385 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe): 141 mm
Schwingkreisdurchmesser: 3.5 mm
Schwingungsemissionswert ah [Massiv Holz
schleifen]: 6.0 m/s²
Unsicherheit K [Massiv Holz schleifen]: 1.5
m/s²
Spannung, elektrisch: 230 V
Lieferumfang
1x Exzenterschleifer GET 55-125
1x Schleifteller (125 mm) (2608601332)
1x Schleifblatt M480, Best for Wood and Paint,
120 ( 5er-Pack: 2608621146)
1x Schutzring für 125 mm (2607017496)
1x Zusatzhandgriff inkl. Schraube
(2607017500)
1x Ausblasrohr für 125 mm (2607017498)
1x Innensechskantschlüssel
1x Karton
Artikelnummer: B0601257000 Stand: 03.05.2024 - 19:56:00 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!